

دیسک خورشیدی پرداخت EVE بسیار نوآورانه و انعطاف پذیر طراحی شده است. با استفاده از این محصول می توانید به آسانی پرداخت های تمامی کامپوزیت ها را انجام دهید. پرداخت های نهایی عموماً در دو مرحله انجام می شود که لازم است برای رسیدن به نتیجه بهتر، هر دو پرداخت انجام شود. این محصول به دلیل داشتن ذرات الماس، منجر به درخشندگی بالای دندان ها بعد از پرداخت خواهد شد.

ویژگی کلیدی دیسک خورشیدی پرداخت EVE

جلای تمامی سطوح دندان	انعطاف پذیری منحصر به فرد
حفظ ساختار اولیه دندان	پولیش ماریچ
دوام عالی	سازگاری با هر نوع سطح
سرعت مناسب 3-8 هزار دور در دقیقه	قطرهای موجود 11 و 14 میلی متر
حاوی ذرات الماس	در بسته های ۶ عددی

نتایج پولیش عالی، کاربرد ساده و انعطاف پذیر و دوام عالی از ویژگی های کلیدی Diacomp Plus TWIST است.

جهت پرداخت نواحی اکلوزال، لبیال، باکال، لینگوآل، اینسایزال و اپروگزیمال می باشد. قابل استفاده برای کامپوزیت و پرسنل می باشد.



مزایای دیسک خورشیدی پرداخت EVE

اگر به دنبال بهترین محصول برای پولیش سطوح دندان هستید، پیشنهاد ما به شما استفاده از EVE Diacomp Plus TWIST می باشد.

طراحی پولیش های این محصول مارپیچ بوده و به همین دلیل منجر به درخشندگی بیشتر سطح دندان خواهد شد.

پولیش های TWIST توسط شرکت EVE ، صیقل دادن تمام سطوح را تنها با یک ابزار امکان پذیر می کند تا درخشندگی بالایی داشته باشد و در زمان صرفه جویی شود. آنها کیفیتی مشابه ASAP ، Diashine Shapeguard و M Soflex Spiral 3 دارند.

پولیش های OCCLUFLEX توسط EVE به طور خاص برای دستیابی به نتایج با کیفیت بالا حتی در سطح اکلوزال طراحی شده است. موهای جلا دهنده پیچ خورده تا شکاف های عمیق دندان نیز نفوذ خواهد کرد.

با استفاده از این محصول نیازی به خمیر پالیش نخواهید داشت.

تفاوت دیسک خورشیدی پرداخت EVE با سایر محصولات

مهمترین تفاوت دیسک خورشیدی نسبت به سایر برند های موجود در بازار وجود ذرات بسیار ریز الماس در آنهاست.

این خصوصیت آنها به پالیشی مفید و چند کاره تبدیل کرده است.

لازم به ذکر است که اکثر قریب به اتفاق دیسک های موجود در بازار حاوی ذرات آلومینیوم اکساید میباشند.

لازم به ذکر است که **کمپانی EVE** هم دیسک های پرداخت کامپوزیت را با جنس آلومینیوم اکساید تولید کرده است.

دیسک های پرداخت EVE علاوه بر کامپوزیت توانایی پرداخت و پالیش پرسنل و آمالگام را نیز دارا میباشند.

کیت پولیش چرخشی RA 342 شامل: 3 عدد پولیش خوب و 3 عدد پولیش متوسط (14 میلی متر) می باشد.

کیت پولیش چرخشی RA 343 شامل: 3 عدد پولیش خوب و 3 عدد پولیش متوسط (10 میلی متر) می باشد.

پولیش و پرداخت دندان

انجام عملیات زیبایی روی دندان ها بسیار رایج است و امروزه افراد بسیاری هستند که با هدف زیبایی بیشتر دندان های شان عملیاتی همچون کامپوزیت، یا ونیر را انجام می دهند. ونیر روی دندان قرار گرفته و کامپوزیت نیز مانند ونیر به منظور سفیدی و یک دست کردن دندان ها اجرا می شود. البته چسباندن کامپوزیت برای زیبایی بیشتر نیاز به یک سری عملیات دیگر نیز دارد. از جمله این موارد می توان به استفاده از پولیش اشاره کرد. در حال حاضر ابزارهای مختلفی برای پالیش و پرداخت استفاده می شود که مهم ترین آن ها دیسک پرداخت، نوار پرداخت و برس بروساژ است.

دلیل استفاده از پالیش و پرداخت

با استفاده از پالیش می توان طول عمر دندان را افزایش و تجمع پلاک ها را کاهش داد. در واقع با استفاده از پالیش می توان زیبایی و طول عمر دندان را بعد از کامپوزیت افزایش داد. اگر صاف کردن دندان ها توسط پالیش انجام نشود، منجر به تحریک لثه ها، سوزش و پوسیدگی و سایش دندان ها خواهد شد.

خرید دیسک خورشیدی پرداخت EVE

برای خرید این محصول نیاز است که به صورت اینترنتی اقدام نمایید. مراحل خرید نیز کاملاً مشخص می باشد کافی است محصول را سبدخرید اضافه کرده و سپس آن را بعد از مدت مشخصی تحویل بگیرید.

قیمت دیسک خورشیدی پرداخت EVE

در حال حاضر قیمت این محصول 900 هزار تومان می باشد که برای خرید عمده و اطلاع از تخفیف ها می توانید با ما در تماس باشید.